Secretaria de
r-'!

llÍt Administração
:FiCTH§Ê

PUt]LICii!
PLÀC,,

Ê.r,r O/ Ot

PORTARIA N".177, DE 07 DE .IANIiIRO D1:,21122

"Concede Auxilio doença a servidora
público municipal e dá outras providências"

o srcRrrÁRro MUNICIeAL DE ADMIN|srn,lçÃo. no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 109 da Lei 82212001:.

TIESOL\'E:

Art. l' Conceder a servidora CORACI nOlOÃO PINHO, matrícula

1824, ocupante do cargo de Agente Comunitário de Saúde" Auxilio doença, por 30

(trinta) dias. de 13 de Dezembro de 2021 a 12 de Janeiro de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 07 (SCtC

dias) do mês de janeiro de 2022.

OSE VALENTE
SECRETARI LJ ICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

Avenida Padre Trajano. No 55, Setor central, CEP: 73.900-000, Posse - GO
Telefone: (62) 3481 -1 370

I

CC
r!l|. i..

Art. 2" Esta poÍaria entra em vigor na dala de sua publicação.